ПРОТОКОЛ в н е о ч е р е д н о г о  о б щ е г о  с о б р а н и я  с о б с т в е н н и к о в  п о м е щ е н и й  в
'  МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА МАКАРЕНКО, ДОМ № 19, КОРПУС 1и
г. Тула «_ -£_»
Внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме (далее по тексту ^ «Общее собрание»)
проводится посредством очного голосования (совместного присутствия собственников помещений в данном доме для обсуждения
вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).
Дата проведения общего собрания: « -f~ » (Х-1Л.А> if!

ш р п
2017 г.

Место проведения общего собрания: холлмногоквартищюго дома, расположенного по адресу: г.Тула, ул.Макаренко, д.19, к.З.
Время проведения общего собрания: у  St часов ^ ^ инут. *  /  >  ■» л ,  Tf  - у ,/*  j

общего собрания: /  £ / * 0 У У С .  ■
проведения общего собрания Зарегистрировано S f <г

Инициатор проведения
Инициатором проведения
( t?U e lSLU SJ& 6  Of)€jUU&
повешений в шюгоквартирном доме, обладающих «_ 5*

голосов собственников помещений в многоквартирном доме.

J  собственника (щэ^ц^тавителей собственников)
% голосов от общегоголосами, что составляет

п[кд^рти

Общее количество голосов
собственников помещений в
многоквартирном доме, кв.м.

Общая площадь жилых и нежилых помещений, принадлежащих
собственникам, принявшим участие в голосовании

кв.м. %

3  $ 3 v з  о
общая площадь помещений, входящих в состав общего имущества: 677,9 кв.м.
Определение кворума общего собрания собственников помещений при принятии решений по вопросам повестки дня проводимого
собрания, определяется исходя из площади принадлежащего собственнику помещения: 1 кв.м. = 1 голос.
Кворум имеется, общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно.
В соответствии со статьей 46 Жилищного кодекса Российской Федерации решения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование, принимаются большинством голосов от общего числа голосов
принимающих участие в данном собрании собственников помещений в многоквартирном доме.

Повестка дня общего собрания:
1) Избрать председателя, секретаря общего собрания. Возложить на них обязанности по подсчету голосов и наделить их правом
подписи протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и выписки из протокола с решениями
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по всем вопросам повестки дня общего собрания.

0НОГО дома на.асрок?5 лет в кодачестве
_______________ ________________

'И I  г о

человек в составе:
7 г / ^

5 VUVIOOV. J ^  4
t ? J l £  , / р  / f  / i s

O i f  is  . / /  С1&£УСУ (5
и н ь /  ,

Избрать председателем совета многоквартирного дома
3) Определить место и адрес хранения протоколов общих собраний собственников помещений й многоквартирном доме и
письменных решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование:
у председателя совета многоквартирного дома по адресу: rJ_

метрыели вопросы повестки дня общего собрания и решили:ИЯ И I

’м дня оощего соорания: л  л
;лем-общего собранна CUD И Gy$ Q Лh Z О- , / / tS  CL.
b i T Z A O L h o f i t j н Ж  ч и ь  t  г а
по подсчету/ голосов и наделить их правом подписи протоколач>бщего собрания собствс

Собственники помещений в многоквартирном доме рассмот
1) По первому вопросу повестки дня общего собрания:
Предложено избрать председателе
секретарем общего собрания ___________ _______ ______________
Возложить на них обязанности по подсчету/голосови наделить их правом подписи протоколаЧ>бщсго собрания собственников
помещений в многоквартирном доме и выписки из протокола с решениями общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по всем вопросам повестки дня общего собрания.
Результаты голосования:
м - М М '
ПРОТИВ- 'О
ВОЗДЕРЖАЛСЯ- и
Па результатам голосования общее собрание .приняло решение: избрать председателем общего собрания

___, секретарем общего собрания
г Г O u  jQuf') & / )  Ц  MkSr Н ' t (  U С ___________• Возложить на них обязанности по
подсчету голосов и Йделить их правам подписи протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
и вьшиски из протокола с решениями общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по всем вопросам
повестки дня общего собрания.
Решение по первому вопросу повестки дня общего собрания: / 7 / )  t / / /  JL. /  С?________________

(прт
2) По второму вопросу повестки дня общего собрания:

ложено избрать со: многоквартирного дома на с]
‘ Г71

к 5 лет в количестве

(принято/не принято)

человек в составе: j  ^  Jg& гб еЯос /  о //(?as/)/
ъ и  У г /у г л р п

Избрать председателем совета многоквартирного дома и н ы м и .  квартира №
Результаты голосования:
з а  ¥
ПРОТИВ О
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  О

1

По результатам голосования общее собрание приняло решение: избрать совет многоквартирного дама на срок 5 лет в количестве
человек в <

Избрать председателем совета многоквартирного дома U aLI /  t LLL Ны&РЛ (1 tX А  ^ - / ^ ^ ^ У квартира №
Реш ете по второму вопросу повестки дня общего собрания: _

(ириЬято/ие принято)
3) По третьему вопросу повестки дня общего собрания:
Предложено определить место и адрес хранения протоколов общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме и
письменных решений собственников помещений в многоквартирном ломе по вопросам, постаяленн^ jja^ro^
председателя совета многоквартирного дома ио адресу: ''Г / {//><^.. Л  с  t / *' л

го̂ к>сдвани»: 4 ' v

ПРОТИВ- ( ' /
ВР1ДЕРЖАЛСЯ- U _________
По результатам голосования общее собрание приняло решение: определить место и адрес хранения протоколов общих собраний
собственников помещений в многоквартирном доме и письменных решений собственников помещений в многоквартирном ломе
по вопросам, поставленным, на голосование: у председателя совета многоквартирного дома по адресу:

j? , X  ^  A A _____________

Решение по третьему вопросу повестки дня общего собрания: <S fc't- V Г О
(Принято/не нринято)

Повестка дня исчерпана, общее собрание объявлено закрытым.

Приложение: I. Сообщение о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирное ломе
(далее но тексту -  «Общее собрание»), расположенном но адресу: г Лула. ул.Макаренко. д.19, к.З, на у  л.
2. Реестр размещения сообщений о проведении « У » (л. Mix. d /(  ̂  2017 года внеочередного общего
собрания собствсшшков помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г.Тула. ул.Макаренко, д.19. к.З, посредством очного голосования (совместного присутствия собственников
помещений в данном доме для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам,
поставленным па голосование), в досгунном месте на первом паже каждого подъезда многоквартирного дама,
на л.
3. Реестр регистрации собственников помещений (представителей собственников), принявших участие во
внеочередном общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме (далее по тексту -  «Общее
собрание») по адресу: г.Тула, ул.Макаренко. д.19, к.З. проведенном посредством очного голосования
(совместного присутствия собственников помещений в данном доме ддя обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений но вопросам, поставленным на голосование), на л.

Председатель общего собрания:

Секретарь общего собрания:__

------------------ -J*---- — мму>/*.д д ------- / / АЬНА9 6  ■'*■ hi _____
а -  (подпись, «КИ.О.. номер i?<fa;iiKi)h4. принадлежащего на 1{м»ух^жвеиности1Й /?#

-/V >  <л~ ~ / — ----------— ^ r f  / f — Q z ' i i -
(нолшеь. Ф.И.О., номер помещения, принадлежащего на праве собственности)

2

Сообщение о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме (далее по тексту -  «Общее собрание»), расположенном по адресу:

город Тула, улица Макаренко, дом № 19, к.З.
Уважаемые собственники помещен ий! s  /?

Сообщаю Вам, что по инициативе / /
M o  i 2 . ____________________ °  й 7

(Ф.И.О. собственника(ов) помещения(й) в многоквартирном доме и номер(а) помещения(й))
инициатора общего собрания, будет проводиться внеочередное общее собрание собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г.Тула, ул.Макаренко, д.19, к.З,
посредством очного голосования (совместного присутствия собственников помещений в данном
доме для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на
голосование). •
Дата проведения общего собрания: « 4  » сЬ И  Л Q'/1JL  2017 года.
Место проведения общего собрания: холл многоквартирного дома № 19, к.З по улице
Макаренко города Тулы. j  ^
Время проведения общего собрания: / У  часов о о  минут.

Повестка дня общего собрания:
1) Избрать председателя, секретаря общего собрания. Возложить на них обязанности по подсчету
голосов и наделить их правом подписи протокола общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме и выписки из протокола с решениями общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме по всем вопросам повестки дня общего собрания.
2) Избрать совет многоквартирного дома ма. срок 5 лет в количестве , ■̂Г'* человек в составе:

h  о г о . Ъ & А ( х 5 >  ,  £ # 6

___Ю / ю  г г . /  Н е /  с ?  Л

Избрать председателем совета многоквартирного дома
квартира № S ^

3) Определить место и адрес хранения протоколов общих собраний собственников помещений в
многоквартирном доме и письменных решений собственников помещений в многоквартирном
доме по вопросам, поставленным на голосование: у председателя^совета многоквартирного дома
по адресу: '1 .

Обращаю(ем) Ваше внимание на то, что в голосовании участвуют только собственники
помещений в многоквартирном доме! Для регистрации в качестве участника общего собрания при
себе необходимо иметь: паспорт, документ, подтверждающий право собственности на помещение
в многоквартирном доме.

Дополнительно сообщаю(ем), что если Вы не можете принять личное участие в
голосовании на общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель.
Представитель собственника помещения в многоквартирном доме на общем собрании
собственников помещений в многоквартирном доме действует в соответствии с полномочиями,
основанными на указаниях федеральных законов, актов уполномоченных на то государственных
органов или актов органов местного самоуправления либо составленной в письменной форме
доверенности на голосование. Доверенность на голосование должна содержать сведения о
представляемом собственнике помещения в соответствующем многоквартирном доме и его
представителе (имя или наименование, место жительства или место нахождения, паспортные
данные) и должна быть оформлена в соответствии с требованиями статьи 185 Гражданского
кодекса Российской Федерации или удостоверена нотариально.

Ознакомиться с более подробной информацией и матетта^уш по всем торосам  повестки дня
общего собрания Вы можете в рабочие дни с / - f  --— до ,'Х. /  часов по адресу:

п. , '  i  u t f Q ,  J U /  с /  з  ы  / „ с
/  W tP P O fie l Н  Ю  *  6  '  ___

(Подпись, Ф.И.О., номер помещения, принадлежащего на праве собственности)
Инициат

размещения сообщений о проведении « ‘У ’ » h  £ / /  (j* 2017 г. внеочередного общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по/адресу: г. Тула, ул. Макаренко, д.19, к. 3, посредством очного голосования
(совместного присутствия собственников помещений в данном доме для обсуждения вопросов повестки ДНЯ И принятия решений
по вопросам, поставленным на голосование), в доступном месте на первом этаже каждого подъезда многоквартирного дома.

Реестр

Инициатор: Щ  / К Л  / Я
(подпись, Ф.И.О., ном̂ р*помещений, принадлежащего на праве собственности)